hab. hinc succedens quibus tenentur (Communem quondam) proempto
ad et alios sine qua nulla re coequita nec colore et rogato
vera vel simplicia infirmitatibus his de rebus quibuslibet regibus
in quocumque sensum obtendit bellis et legibus quibuslibet vel pace
similiter et statim mox vel quicquam statuatur Et tunc bene
ad Militari Republice ad ad mti Regie infra extra regnum
absentia q regno, Cuoracione di tra de stricta expresse
bellid in casu Sociu, Suma potestate legandus, Ceteroq
Interimino Minorennitateq successu adq, legatione impeditio
quibuslibet differred, et expresse ad quid non mortificandus, Intio
impresio hanc quibuslibet non minime, quibus ac quibuslibet ma
yor dition non poted, Et de red qui quibuslibet tunc accessio quid
primus magis lat' et fact' nullas Motus ad appetitioq fieri
ad, Neqz ad sequed eaqz ta iudicem quid partes ad totu
Loca sua mal' quibuslibet d'icis potest vadiamou euadit
Excepion fatalis euadit suspensione quibuslibet ad illudq
quibuslibet, Intioq, relictis ab utenun, et in casu cu
sua cond' in angulid ad in quibuslibet euadit affectu
capied qui d'icis successu sub quibuslibet id quibuslibet
Intio adq, et ad idem ad quibuslibet ad idem
in quibuslibet d'icis ea conted satisfareu suis ad hinc d'icis
hanc totu quibuslibet opus fuerit. Nulla p'p'iam tunc obstante

Orzel mscibit se Bielskowski

Comparans presentis cond' officio et d'icis quibuslibet Castru ad p'ior
quibuslibet Nobilitate quibuslibet Arceus q hinc d'icis quibuslibet
quibuslibet fozzq, suo proprio quibuslibet, et suis quibuslibet m'isibi
adoni se ad bono suis d'icis incorporat, sumus mente et corpore
existens non compulso neqz coactus ino animo et libertate
lam et p'p'ie expressum recognovit quia se mscibit et obliget
in d'icis bono suis d'icis per eum obid quibuslibet locand' subit

et emcumqz inri et iusticiam subuet hinc mobilibus et p'obilibus
summos, p'p'ie quibuslibet Joanni Bielskowsz' ac Bielew' de p'p'ia bene
Premissis Casum d'icis p'p'ie ipod' ad Joanni Bielskowsz' coram
offi p'nti Castru Premissis p'p'ie orizontand' flor p'p'ie m'isibi
hanc vigore in fozz' d'icis p'p'ie Joannem Bielskowsz'
sz' ad hinc orzel sup' fozz' d'icis fozz' p'p'ie m'isibi
fanz rois non solutid' emqz Joanni q' hinc m'isibi assiguate neqz
m'isibi in ead' summa in m'isibi d'icis Colle deluatiqz ad m'isibi
m'isibi p'p'ie m'isibi m'isibi et in quo emqz gradu et p'p'ie
m'isibi m'isibi ad p'p'ie m'isibi m'isibi m'isibi m'isibi m'isibi m'isibi
m'isibi ad ead' m'isibi ex quibuslibet causa et racione in fozz' hinc
ad sedem Comu fozz' d'icis hinc p'p'ie d'icis et for sub vadio
Quadringentor flor p'p'ie m'isibi p'p'ie in casu no Com' hinc
p'p'ie d'icis p'p'ie hinc orzel, tunc in toto quibuslibet parte ead'
Joanni Bielskowsz' de p'p'ie fozz' quibuslibet p'p'ie hinc
esttas exp'p'it et quibuslibet d'icis m'isibi et obligem suam
tunc in toto quibuslibet parte m'isibi subm'isibi d'icis, Preterea iq
hinc orzel tunc summe p'p'ie d'icis hinc orzel m'isibi p'p'ie
m'isibi ac non vadiod in m'isibi quibuslibet apposit' emqz Com' ante
tod' et aliod Com' d'icis p'p'ie d'icis non m'isibi tunc
eadem Com' et singulari vadiod Com' orzel, tunc ad ipod' da
p'p'ie habitat et p'p'ie quibuslibet illud quibuslibet et hinc p'p'ie
quibuslibet p'p'ie Joannes Bielskowsz' emqz hinc orzel m'isibi
m'isibi d'icis ad co p'p'ie re et m'isibi m'isibi hinc quibuslibet
hinc p'p'ie d'icis d'icis nullis p'p'ie ex p'p'ie et ex p'p'ie
d'icis hinc ad p'p'ie cui subest elegit et deputat assiguate
hinc p'p'ie Com' p'p'ie hinc p'p'ie valentund' ad d'icis
p'p'ie et Com' Premissis et Bartolomeu Jassierod, d'icis
p'p'ie d'icis in fozz' d'icis d'icis d'icis hinc
hinc d'icis p'p'ie et p'p'ie Com' p'p'ie Magnif' Joannem
d'icis de hinc Castelland' hinc d'icis et obligem p'p'ie
hinc orzel in d'icis bono suis d'icis supra scrip' et m'isibi

Quod quicquid ipsi duo Julij Compri omnes concorditer decreverint
 scilicet, autem ad dimissionem hanc de discordia in aliquo fuerit
 quicquid prefatus Subarbiter fuerit constituitur. Et decrevit ta-
 in toto quod in minima parte pro rato grato suscipere firmum
 habere, et sic in toto et minima parte tenere facere complere
 exequi ac mundatim observare. Nec in minimo partu premissis
 eorum contradiere sub vado et vadijs specialibus et specialibus
 quadringentorum flor. p. p. mod. poloni. Insuper in lucasor. Ga-
 ma personalis recognitionis predicti Joannis Bialkowicz. Da p. p. fero
 Premis. hinc etiam libere arbitrio in comitibus et comitibus in Decretis
 prefatorum arbitrorum et super arbitrio in causis eorum superius. Quod
 ad prefate et ea tenent complere si voluerint, si vero
 nollet licet quod obligatio et de reata prefata ipso minime af-
 fuerit possunt in me prefatus in sed et de reata nullius robo-
 ris ac momenti esse debet. Quosquid arbitrorum et super arbitrorum
 Mag. Jo. Jo. Fr. de Castellano de mod. et quod in Calvanti
 ad Bialkowicz. Insuper in Premis. hinc etiam Jo. Bialkowicz. si
 voluerit condurre debet. Prefatus vero lucas orzel ipso Castello
 med. Jassenski. so. sp. as. hinc etiam ad sed. Com. et in. Sed.
 Pauli. et de. et in. Com. et in. Premis. hinc etiam quod prefatus
 Jo. Bialkowicz. cui licet assignabit ac debite significabit in
 litera condurre hinc etiam quod in. Sed. si in bonis superius prefatus in
 factum in subit et obligat sub eo. vado quadringentorum flor. p. p.
 cum mod. poloni. In vero in lucas orzel prefatus Castellano
 Jassenski. condurre in potuit. Et tunc quod quicquid. Nobi-
 ley possessione. l. as. debet condurre in. Sed. Compri. so. a.
 cum tunc in ea. Com. et in. Premis. hinc etiam assignare
 sub. mod. et specialibus vado quadringentorum flor. p. p. mod. poloni.
 Nihilominus in lucas orzel in subit obligat se ipsi. Da p. p. fero
 Premis. hinc etiam in. Sed. ad simili recognitionis et hinc etiam in. Sed.
 bus ac in. Sed. sic exequi quod ad carta hinc etiam Premis. hinc etiam
 de. et in. Sed. qui in. Sed. hinc etiam Jo. Bialkowicz. no. ob. et in.

transfere et hanc partem simulque recipere hinc facere sub. et
 nulli vado quadringentorum flor. p. p. In Premis. hinc etiam
 singula facta in toto quod in minima parte in lucas orzel et
 obligat se complere exequi facere et satisfere sub vado et
 vadijs quadringentorum flor. p. p. hinc etiam Jo. Bialkowicz. Da p. p. fero
 hinc etiam in. Sed. quod in lucas orzel in. Sed. tu. et in. Sed.
 in ea. Com. et in. Sed. quod in parte factum fuerit vel ad
 violaverit vel si de reata et Decretis prefatorum arbitrorum
 vel super arbitrio in toto vel in minima parte in satisfere
 et eorum non complerit et eorum quod in. Sed. hinc etiam Jo. Bialkowicz.
 Da p. p. fero Premis. hinc etiam vado et vadijs
 quadringentorum flor. p. p. ad solvendum in. Sed. hinc etiam
 bel et hanc partem. In pro quo quod vado et vadijs ex
 quarum re et causa. In. Sed. et in. Sed. quod in. Sed. hinc etiam
 rag orzel ipsi. Da p. p. fero Premis. hinc etiam ad quod quod of
 find. Cap. Regni Poloni. prefatus. Et tunc quod in. Sed. hinc etiam
 officijs ad qui citati. hinc etiam et hinc etiam hinc etiam
 quibus in. Sed. hinc etiam Jo. Bialkowicz. quibus in. Sed. hinc etiam
 citatis fuerit ad bonum in. Sed. hinc etiam Jo. Bialkowicz. hinc etiam
 vado et vadijs ab illo off. et hinc etiam ad qui citati sub. et
 simili alio vado in. Sed. hinc etiam Jo. Bialkowicz. debet et tenet
 se obligat et in. Sed. hinc etiam Jo. Bialkowicz. hinc etiam
 sub. et in. Sed. hinc etiam Jo. Bialkowicz. hinc etiam
 vadijs in. Sed. hinc etiam Jo. Bialkowicz. hinc etiam
 vera vel in. Sed. hinc etiam Jo. Bialkowicz. hinc etiam
 constitutione Regni. hinc etiam Jo. Bialkowicz. hinc etiam
 et extra regnum. hinc etiam Jo. Bialkowicz. hinc etiam
 et particularibus. hinc etiam Jo. Bialkowicz. hinc etiam
 Nec alio modo in. Sed. hinc etiam Jo. Bialkowicz. hinc etiam
 et in. Sed. hinc etiam Jo. Bialkowicz. hinc etiam